gung der rechtlichen und tatsächlichen Eigenschaften zum Verkehrswert. 

Aus all den genannten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grundstücks-
markt ergibt sich für das Grundstück Rosenweg 4 in 89081 Ulm-Jungingen, Flst. Nr. 
261/3 zum Wertermittlungsstichtag 23.07.2025 ein Verkehrswert / Marktwert von: 

630.000  
sechshundertdreißigtausend Euro. 

Der Wert der vermieterseits bereitgestellten Küchen, wird pauschal mit 5
schätzt.  

Bei dem ermittelten Marktwert handelt es sich nicht um mathematisch exakt berechnete 
Marktvorgänge, sondern letztendlich um sachverständige Annahmen. Unter diesen